
2 pok. apartament z 40 metrowym tarasem + garaż!!!

 OPIS OFERTY

SPRZEDANE - GRATULACJE DLA STRON TRANSAKCJI !!!

ALDAN Nieruchomości przedstawia do sprzedaży nowoczesny 2 - pokojowy Apartament na Os. Piastowskim z dużym 40 metrowym

tarasem !!! 

Mieszkanie znajduje się na wysokim parterze bloku z 2010 roku, w bardzo atrakcyjnej lokalizacji, blisko Centrum Miasta a jednocześnie w bardzo
zacisznym miejscu. Idealne miejsce do mieszkania i odpoczynku.

Największym atutem, choć nie jedynym - jest bardzo duży ogrodzony taras – miejsce na grilla i spędzanie wolnego czasu.

Istnieje możliwość zakupu mieszkania wraz z garażem o pow. 18 m2 znajdującego się w podziemiu bloku w kwocie 40.000,00 zł

Mieszkanie ma pow. 56,2 m2 i składa się z:

Przestronnego salonu z wyjściem na duży i ogrodzony taras.
Jasnej kuchni częściowo otwartej na jadalnię.
Pokoju – sypialni.
Łazienki z toaletą.
Przedpokoju.

W cenie mieszkania pozostaje większość mebli widocznych na zdjęciach: umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD kuchnia (płyta indukcyjna,
zmywarka, zlew, lodówka, piekarnik, okap), umeblowanie salonu i sypialni, szafy w zabudowie i szafki przedpokoju i łazience.

Do mieszkania przynależy również duża piwnica.

ATUTY MIESZKANIA:

Mieszkanie nowocześnie urządzone z dużym smakiem i dbałością o szczegóły – sprzedawane wraz z całym wyposażeniem i umeblowaniem.
Przestronny i odgrodzony taras z miejscem na odpoczynek i relaks.
Spokojna lokalizacja bloku z dala od ulicy.
Blok i wjazd do garaży monitorowany.

LOKALIZACJA:

Mieszkanie znajduje się w nowym bloku blisko Centrum Miasta.
W pobliżu dużo terenów zielonych – Park Piastowski, Amfiteatr, jak również punkty usługowe i handlowe.
Niedaleko przystanek MZK z dużą częstotliwością kursów, jak również stacja rowerów miejskich.

OPŁATY: Czynsz do WM ok. 350,00 zł na m-c + media.

Mieszkanie stanowi odrębną własność z Księgą Wieczystą.
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 KONTAKT

� Alicja Danlowska aldan.nieruchomosci@wp.pl

� 577 877 724

� ALDAN NIERUCHOMOŚCI ul. Słowacka 25/7, 65-943 Zielona Góra

Oferta wysłana z programu IMO dla pośredników .

Zapraszam do umówienia na bezpłatną prezentację mieszkania. 

 

ALICJA DANLOWSKA TEL. 577 877 724

Licencjonowany Pośrednik Nieruchomości, Licencja PFRN nr 24801

 

 

ALDAN NIERUCHOMOŚCI pomaga w uzyskaniu kredytu na sfinansowanie zakupu Twojej nieruchomości.

Współpracujemy z doradcami kredytowymi, jak i bezpośrednio z bankami.

Zadzwoń a przekonasz się sam. Zapraszamy!!!

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art.66 ust.1 Kodeksu Cywilnego.

tel:577 877 724
https://www.imo.pl
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